РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040,г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345) 20702, 20674 факс 20702 E-mail: 1тс.пиг@Ш аг.гисайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/im c ________

ПРИКАЗ
« 17 » декабря 2020г.

Об итогах муниципального этапа
олимпиады по английскому языку

БОЕРЫК
М ...

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки
Республики Татарстан на 2020 - 2021 учебный год и приказа № под-1135/20
от 29.10.2020 г. и приказа МКУ «Управление образования» Нурлатского
муниципального района за № 524 от 23.11.2020 г. «О проведении
муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад
школьников» 11.12. 2020 г. был проведен муниципальный этап олимпиады
по английскому языку среди учащихся 4-х, 5-6, 7-8, 9-11 классов. Всего в
олимпиаде приняли 20 образовательных организаций с общим охватом 80
обучающихся.
Рассмотрев протоколы предметной комиссии,

приказываю:
I. Утвердить протоколы предметной комиссии.
II. Признать победителями олимпиады по английскому языку следующих
обучающихся: среди учащихся 4-х классов:
- Пайгерчеву Карину Николаевну обучающуюся 4 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;

среди 5-6 классов:
- Ганееву Ясмину Газинуровну , обучающуюся 5 класса, МАОУ «СОШ №1»

среди 7-8 классов:
- Белова Даниила Дмитриевича обучающегося 7 -го класса, МАОУ «СОШ

№9»;
Среди 9-11 классов:

- Евдокимову Арину Владимировну, обучающуюся 10-го класса ,
МАОУ»МАОУ СОШ №2»;
III. Признать призерами олимпиады по английскому языку следующих
обучающихся: ’

Среди учащихся 4-х классов:
- Абзяппарову Азалию Раисовну, обучающуюся МАОУ «СОШ №1»;
- Низамутдинову Сафину Ринатовну, обучающуюся МАОУ «СОШ №2»;
- Рахматуллину Амилю Ранисовну, обучающуюся МАОУ «СОШ №2»;

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

- Галиуллину Аделину Ришатовну, обучающуюся МБОУ «Кичкальнинская
00111»;
- Корсакову Анастасия Алексеевна, обучающуюся МАОУ «СОШ №1»;
- Сафина Дамйра Олеговича, обучающегося МАОУ «Нурлатская гимназия
им. М.Е. Сергеева»;
- Федорову Серафиму Сергеевну обучающуюся МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
Среди учащихся 5-6 классов:
- Субуханкулова Султана Рустемовича, обучающегося 5 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Макарова Михаила Влавдимировича, обучающегося 6 класса, МАОУ
«СОШ №2»;
- Галлямову Аделю Анасовну, обучающуюся 6 класса, МБОУ «Фомкинская
СОШ»;
- Молейкину Полину Александровну, обучающегося 6 класса, МАОУ «СОТII
№3»;
- Аминова Дамира Ленаровича, обучающегося 5 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Хамадиева Саида Фидаилевича, обучающегося 6 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Хамадиева Саида Фанилевича, обучающегося 5 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Кротову Анастасию Александровну, обучающуюся 6 класса ,МБОУ «СОШ
№4»;
- Шайхиева Булата Ришатовича, обучающегося 6 класса, МБОУ
«Кичкальнинская ООШ».

Среди учащихся 7-8 классов:
- Гильманова Самат'а Маратовича, обучающегося 7 класса, МАОУ «СОШ

№9»;
- Низамутдинову Элину Ринатовну, обучающуюся 8 класса, МАОУ «СОШ
№2»;
- Миронову Светлану Владимировну, обучающуюся 7 класса, МБОУ

«Тюрнясевская СОШ»;
- Маршанову Дарью Игоревну, обучающегося 7 класса, МАОУ «Нурлатская
гимназимя им. М.Е. Сергеева»;
- Галяутдинову Гузель Альбертовну, обучающуюся 7 класса, МАОУ «СОШ
№2»;

Среди учащихся 9-11 классов:
- Воронцову Дарью Константиновну, обучающуюся 11 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева»;
- Гайнутдинову Гульназ Ильназовну, обучающуюся 11 класса, МАОУ
«СОШ №4»;
- Школьникову Викторию Владимировну, обучающуюся 9 класса, МАОУ
«СОШ №9»; '
- Шувалова Владислава Николаевича, ученика 9 класса, МБОУ
«Тюрнясевской СОШ»;

- Бархаткина Данила Сергеевича, обучающегося 10 класса, МАОУ «СОШ
№2»;
- . Пайгерчеву Дарину Николаевну. Обучающуюся 11 класса, МАОУ
«Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева».

IV. Наградить победителей и призеров олимпиады по английскому языку
грамотами МКУ «Управления образования» Нурлатского муниципального
района.
V. Выразить благодарность членам муниципальной олимпиадной комиссии
за оперативную и объективную работу по проверке олимпиадных работ
следующим учителям:
- Емуковой А.А., Галиевой Г.Г., Ерашовой Е.С.МАОУ «СОШ №2»;
- Алеевой З.С., Шугаевой С., МАОУ «СОШ №4»;
- Николаевой Т.Н., МАОУ «СОШ №3;
- Усмановой А.А., МАОУ «СОШ №9»;
- Романовой Т.Ю., МБОУ «Средне - Камышлинской СОШ»;
- Сатдаровой М.Ю., МБОУ «СОШ №8»;
- Хусайновой Э.И.,Абрамовой О.П.,Садыковой Е.В., МБОУ« Нурлатская
гимназии им. М.Е. Сергеева»;
- Зайнутдинова P.P., МБОУ «Чулпановская СОШ»;
- Абзяппаровой А.И., МАОУ «СОШ №1»;
- Сандимировой Ж.Е., МБОУ «Тюрнясевская СОШ»;
- Шайдуллиной Г.И. , МБОУ «Ново-Альметьевская ООШ»
- Романовой Т.Ю. , МБОУ «Средне-Камышлинская СОШ»
VI. Возложить обязанность за подготовку победителей к республиканскому
этапу олимпиады по английскому языку на руководителей
общеобразовательных организаций, старшего методиста МКУ «Управление
образования» Хамидуллину Н.Н., методиста по кадровой работе Еремееву
Г.В.

Начальник МКУ «Управление образован!

S 3
Рахматуллина

НУРЛАТСКОГО
, МУНИЦИПАЛЬНОГО j
1 РАЙОНАрт Ь

\W -4 \ ОГРН 1071665001011 М
т Р ъ Г и Н Н  1632010446^+